PAGE

       Администрация Суражского района Брянской области

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.08.2025 г. № 606
             г. Сураж
	О внесении изменений в постановление администрации Суражского района от 04.03.2021 г. № 139 (в ред. от 27.04.2021 г. № 277, от 17.02.2022 № 90, от 24.10.2023 г. № 739, от 20.12.2023 г. №973, от 28.11.2024 г. №1219, от 04.06.2025 г. №413) «О создании межведомственной комиссии по трудовому и бытовому устройству лиц, освободившихся из мест лишения свободы, профилактической работе с лицами, не имеющими постоянных источников доходов, склонных к совершению правонарушений»

Руководствуясь постановлением администрации Суражского района от 11.08.2016 года № 806 «Об утверждении Порядка внесения проектов правовых актов администрации Суражского района», и в связи с кадровыми изменениями администрация Суражского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение № 2, утвержденное постановлением администрации Суражского района от 04.03.2021 г. № 139 (в ред. от 27.04.2021 г. № 277, от 17.02.2022 № 90, от 24.10.2023 г. № 739, от 20.12.2023 г. №973, от 28.11.2024 г. №1219, от 04.06.2025 г. №413) «О создании межведомственной комиссии по трудовому и бытовому устройству лиц, освободившихся из мест лишения свободы, профилактической работе с лицами, не имеющими постоянных источников доходов, склонных к совершению правонарушений» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2, утвержденное постановлением администрации Суражского района от 04.03.2021 г. № 139 (в ред. от 27.04.2021 г. № 277, от 17.02.2022 № 90, от 24.10.2023 г. № 739, от 20.12.2023 г. №973, от 28.11.2024 г. №1219, от 04.06.2025 г. №413), изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу правовой и организационно-кадровой работы администрации Суражского района (Котенок В.Г.) опубликовать настоящее постановление в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Суражского района Мехедову Е.А.
Глава администрации
Суражского района                                                                               С.В.Толока
О.Н.Левенок
2-11-49
Приложение,

утвержденное постановлением
 администрации Суражского  района
от 01.08.2025 г.  № 606
СОСТАВ

межведомственной комиссии по трудовому и бытовому устройству лиц, освободившихся из мест лишения свободы, профилактической работе с лицами, не имеющими постоянных источников доходов, склонных к совершению правонарушений при администрации Суражского района

	Толока Светлана Владимировна
Мехедова Елена Александровна

Щетник Константин Михайлович

Петроченко Наталья Петровна

Левенок Ольга Николаевна

	глава администрации Суражского района, председатель комиссии;

заместитель главы администрации Суражского района, заместитель председателя комиссии;

начальник ОП "Суражский"  МО МВД России «Унечский» (по согласованию), заместитель председателя комиссии;

заместитель начальника Унечского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Брянской области (по согласованию);

ведущий специалист сектора обеспечения деятельности административной комиссии администрации Суражского района, ответственный секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

Малышева Диана Владимировна
Блоха Татьяна Сергеевна
Либерман Надежда Геннадиевна

Теодорович Дмитрий Николаевич
Шевцова Антонина Павловна

Бородуля Елена Васильевна
	главный специалист сектора обеспечения деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Суражского района;
начальник отдела экономического развития администрации Суражского района;
 директор ГКУ "Центр занятости населения Суражского района" (по согласованию);

главный врач ГБУЗ "Суражская ЦРБ" (по согласованию);

директор ГБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения Суражского    района» (по согласованию);

начальник МП ОП «Суражский» МО МВД России «Унечский» (по согласованию).